
decin.sosad.cz        
                                                     

       Svaz Odborá řů Služeb a Dopravy 
                 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
                        
                    ZO SOSaD Děčín 

Čs. mládeže 89/4            mobil: 737275130 
                                                     405 02 Děčín IV           tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání ZV SOSaD dne 7.1.2014 
 
 
Přítomni:   Michalec, Horyna, Kotrba, Hadrava, Tarantová, Jánová, Duchoslav, 
                  Černá, Panský                      
 

 
Příští jednání  ZV bude ve st ředu 22.1.2014 od 6.30 hod. 
************************************************************************ 
 
    Jelikož se předseda 21.1. musí zúčastnit jednání na OŘ SŽDC Hradec Králové, 
bude příští ZV mimořádně ve středu 22.1.2014  !!!!!! 
     
     Na prvním zasedání v roce 2014 ZV zhodnotil uplynulý rok a nastínil plán akci na 
letošek. Kladně bylo vnímáno uzavření kolektivních smluv, které přináší 
zaměstnancům určité jistoty a malý nárůst mezd. Zároveň byl zachován příspěvek na 
penzijní pojištění, které jak doufám, má uzavřené každý zaměstnanec. 
     U SŽDC, na rozdíl od ČD a.s. je penzijní připojištění a kapitálové životní pojištění 
vypláceno z nákladů a tudíž i FKSP je skoro jednou tak velký než sociální fond. 
     Zákonitě se to musí projevit v dotacích na jednotlivé akce pořádané ZV.  
 
Dále byly na programu poznatky z jednotlivých obvodů. Delší diskuze byla okolo 
České Kamenice. Tam byla zrušena osobní pokladní a povinnosti s výdejem 
jízdenek, byly přeneseny na základě mandátní smlouvy, na výpravčí. Nejsou zatím 
vytvořeny pracovní podmínky a tak se naskýtá otázka, zda by nebylo lepší tuto 
smlouvu zrušit. Jízdenky se prodávají těsně před příjezdem vlaků a to je dost práce 
s vlakovou cestou. 
   
 *************************************************************************** 
 
ZV SOSaD pořádá dne 10. 2., autobusový zájezd do Prahy, na představení 
Všechnopárty v divadle Semafor. Odjezd v 16.15 hodin. Přihlášky s poplatkem 100,- 
Kč na ZV. 
 
************************************************************************************************ 
Připravujeme:  1. března muzikál Mata Hari 
                        Turnaj v bowlingu 
             
 
 
Dne 7.1. 2014                                 předseda ZO SOSaD Děčín Lubomír Michalec 


